
ИЗВЕШТАЈ 

за соработка со припадници од МВР 

На ден 09.06.2023 година припадници на МВР беа гости кај третите одделенија. 

Според наставниот план и програма по Општество – тема „Сообраќај“, во 

нашето училиште дојдоа припадници на МВР и имаа едукативен час со 

учениците. Преку видеа разговараа со учениците за сообраќајните правила кои 

имаат големо значење за безбедноста во сообраќајот. 

    

     

 

 

 

 09.06.2023, Скопје                                                            Актив на III одделение 


